
    Na  osnovu  saglasnosti  Uprave  Društva broj:U.D-01-3.2-19837/17.6.10 od  28.12.2017.
godine i odredbi Uputstva o postupku javnog nadmetanja – licitaciji za prodaju sredstava  «JP
BH POŠTA» d.o.o Sarajevo , Centar pošta Bihać, o b j a v l j u j e :

                                                      J A V N I  P O Z I V   
                                                                  ZA 

ČETVRTU LICITACIJU PUTEM PRIKUPLJANJA PISMENIH PONUDA 
broj: 10.5.6.13.73.12280-39/17

ZA PRODAJU MOTORNIH VOZILA

1. Podaci o vozilima

Red
br

Marka i
tip voz iaa

Pređenz 
km Stanje voz iaa Radni zbim

mztzra/ kW
Gzdina

przi vozdnje

Pzčetne
cijene u KM

1
Caddy

VW
415.019

u voznom
stanju

1896/47 2002.
1.050,00 

2
Caddy

VW
423.124

u voznom
stanju

1968/75 2000.
1.000,00

3
Caddy

VW
422.285

u voznom
stanju

1968/75 2000.
1.000,00

2.Pravo učešća

    Pravo kupovine imaju pravna i  fizička lica koja prije utvrđenog roka za licitaciju  uplate
kauciju u iznosi od 10% početne prodajne cijene vozila za koje se prijavljuju na žiro račun
Društva broj 3385002200170312 kod UniCredit Bank d.d., sa naznakom «Licitacija za (navesti
redni broj vozila za koje se odnosi uplata)» u korist «JP BH POŠTA» d.o.o. Sarajevo Centar
pošta Bihać , Ulica Bosanska br.3 Bihać.
    Ponuda se dostavlja odvojeno za svako vozilo  (u posebnoj  koverti  za svako vozilo sa
obaveznim navođenjem na koverti za koje se vozilo ponuda podnosi).

3.Pregled vozila i rok za prijavu učešća u licitaciji

    Vozila  se mogu pogledati  na parking prostoru objekta  pošte 77220 Cazin,Trg Zlatnih
Ljiljana bb, svakim radnim danom od dana objavljivanja oglasa o licitaciji  do 24.01.2018.
godine u periodu od 11,00-13,00 sati uz obaveznu telefonsku najavu. 
Kontakt osoba je Hajrudin Vojić broj mobitela 061-591-988 i tel.037-229-228.
    Vozila se prodaju u viđenom stanju i naknadne reklamacije se ne uvažavaju.
    Ponude u zatvorenim kovertama sa naznakom «Ponuda za motorno vozilo (uz navođenje
rednog broja vozila na koje se odnosi ponuda) - NE OTVARAJ» sa dokazom o izvršenoj uplati
depozita 10 % od početne vrijednosti vozila, imenom prezimenom naznačenom adresom i
brojem kontakt  telefona ponudioca,  primaju  se svaki  radni  dan na protokolu Centra pošta
Bihać Ul. Bosanska br.3 od dana objavljivanja oglasa o licitaciji do srijede 24.01.2018 god do
12,00 sati.

file:///C:%5CUsers%5Cenvers%5Chuseina%5CDesktop%5CVozila%20CP%20Biha%C4%871%5CVozni%20park%5CCaddy%20VW%20T93-E-898
file:///C:%5CUsers%5Cenvers%5Chuseina%5CDesktop%5CVozila%20CP%20Biha%C4%871%5CVozni%20park%5CCaddy%20VW%20T93-E-898
file:///C:%5CUsers%5Cenvers%5Chuseina%5CDesktop%5CVozila%20CP%20Biha%C4%871%5CVozni%20park%5CCaddy%20VW%20O45-M-684
file:///C:%5CUsers%5Cenvers%5Chuseina%5CDesktop%5CVozila%20CP%20Biha%C4%871%5CVozni%20park%5CCaddy%20VW%20O45-M-684
file:///C:%5CUsers%5Cenvers%5Chuseina%5CDesktop%5CVozila%20CP%20Biha%C4%871%5CVozni%20park%5CCaddy%20VW%20E34-K-953
file:///C:%5CUsers%5Cenvers%5Chuseina%5CDesktop%5CVozila%20CP%20Biha%C4%871%5CVozni%20park%5CCaddy%20VW%20E34-K-953


    Sve ponude koje pristignu poslije naznačenog roka, bez obzira kada su poslane, neće
biti uzete u razmatranje.
    Javno otvaranje ponuda uz prisustvo zainteresovanih fizičkih lica i ovlaštenih predstavnika
pravnih lica koja dostave ponude će se održati u srijedu 24.01.2018 godine sa početkom  u
12,15 sati  u upravnoj zgradi Centra pošta Bihać,   II  sprat ,  kancelarija broj  201 - ul.
Bosanska br.3, Bihać.
Ponude u kojima budu ponuđene cijene koje su niže od utvrđene početne cijene, neće biti
predmet vrednovanja.

4.Obaveze Kupca

    Kupac je dužan za kupljeno vozilo uplatiti puni ponuđeni iznos u korist «JP BH 
POŠTA“d.o.o Sarajevo Centar pošta Bihać na račun broj 338 500 220 017 0312 kod 
UniCredit Bank d.d., u roku od 3 (tri) dana od dana održane licitacije .
    Troškove prevoda i sve ostale troškove u vezi vozila snosi Kupac.
    Vozilo se preuzima u viđenom stanju nakon što kupac uplati  ponuđenu cijenu,  potpiše
ugovor o kupoprodaji te kad vozilo  bude odjavljeno u MUP-u.

    Ako Kupac odustane od kupovine nakon što je njegova ponuda bude prihvaćena, uplaćeni
depozit od 10 % mu se neće vratiti.

5.Dodatne informacije

    Učesnicima na licitaciji čije ponude ne budu prihvaćene, uplaćeni depozit od 10 % će biti
vraćen na račun kojeg je ponuđač dužan navesti u ponudi.

                                                                                      „JP BH POŠTA“ d.o.o SARAJEVO

                                                                                                     Centar pošta Bihać


	ZA PRODAJU MOTORNIH VOZILA

